
Avoin Uusimaa, Häme ja LS aluemestaruudet

Helsinki, 13.4.2025

Luokka

Pojat & Miehet
Ottelujärjestäjä Painoluokka

48kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Michael Tukach Ylä-Tikkurilan Kipinä
3.14

12

0.46

03 Lep
 0  1  0  0  2 3

2 Matias Tervonen Helsingin Haka
YPV 10:2

41 Lep

YPV 8:0

43
 2  8  0  2  18 1

3 Joona Kause Turun Voimamiehet
Lep

YPV 8:0

41

0.54

02
 1  4  0  1  8 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija:  / Luojus Kari
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